Dahua PoE-kytkin, 120W 8 x 1G, 2 x SFP,
Industrial
   Tuote
Tuotekoodi: IS4210-8GT-120
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
Enimmäisteho PoE: 120 W
Enimmäistehoalue
PoE: 101-200
Ethernet-porttien
lukumäärä: 8 (kahdeksan)
Kuituporttien
lukumäärä: 2 (kaksi)
Kytkintyyppi: PoE-kytkin
Pakkauksen korkeus: 101 mm
Pakkauksen leveys: 287 mm
Pakkauksen pituus: 254 mm
PoE-porttien
lukumäärä: 8 (kahdeksan)
Tuotemerkki: Dahua
Valmistajan tuotesivu: Dahuasecurity.com
8 x RJ45 10/100/1000M (PoE)
2 x SFP 1000M, 1 x Console port
PoE/PoE+/Hi-PoE
-40° - +75°C
Ei sis. virtalähdettä
L2 tason gigabitin PoE-kytkin kahdeksalla RJ45-liitännällä ja kahdella optisella SFP-paikalla
Punaisella merkityt portit (1 ja 2) tukevat Hi-PoE -virransyöttöä (EEE802.3bt), joka mahdollistaa jopa
90 W tehon yhdestä portista. Kytkin on mahdollista asentaa DIN-kiskoon.
Huom! Ei sisällä virtalähdettä.
Ominaisuudet:
Portit 1-8: RJ45 10/100/1000M (PoE-virransyöttö)
Portit 9-10: SFP 1000M
Konsoliportti
Portit 1-2: jopa 90 W/portti
Portit 3-6: jopa 30 W/portti
PoE-budjetti: 120 W
Käyttöjännite: 53 V DC
Virrankulutus (valmiustila/maks.): <6 W/120 W
Käyttölämpötila-alue: -40° - +75°C
Mitat: 125 x 53,5 x 175 mm
Paino: 1,25 kg